
.15 

1
LL 

, 	. 

o 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  016/2023/PE 
Processo Administrativo NQ 2023.02.06.001  

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 14/02/2023 12:37:02 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:21 
BEBEDOURO! PURIFICADOR REFRIGERADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ESMALTEC 	 Modelo: 
Descrição: BEBEDOURO! PURIFICADOR REFRIGERADO TIPO:PRESSÃO COLUNA SIMPLES 
Quantidade: 4 	 Valor UnIt.: 799,90 Valor Total: 3.199,60 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 008 	40.258.479/0001-85 883,00 799,90 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 058 	41.250.142/0001-94 883,00 800,00 0,01 Sim 

3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 065 	05.199.870/0001-55 883,00 809,00 1,13 Não 

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 070 	11.093.169/0001-50 883,00 838,84 3,69 Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 033 	20.008.831/0001-17 883,00 838,85 0,00 Sim 

6 SMART HOSPITALAR DIST DE 049 	45.414.022/0001-36 880,00 849,99 1,33 Sim 

7 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI 041 	20.795.155/0001-79 883,00 882,99 3,88 Sim 

8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 035 	30.892.220/0001-38 883,00 883,00 0,00 Sim 

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 091 	16.902.612/0001-00 1.860,00 1.860,00 110,65 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 2- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:21 
AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: Biotron 	 Modelo: FL 

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) MODO DE OPERAÇÃO / CAPACIDADE:DIGITAL / ATÉ 25 
LITROS 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 2.990,00 Valor Total: 2.990,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA 068 36.999.842/0001-46 5.840,00 2.990,00 Sim 

2 CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 073 20.444.829/0001-90 5.000,00 3.099,00 3,65 Sim 

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 053 41.250.142/0001-94 5.840,00 3.699,00 19,36 Sim 

4 URSA COMERCIAL LTDA 035 26.628.908/0001-38 5.800,00 4.024,00 8,79 Sim 

5 VRM IMPORT LTDA 009 45.157.605/0001-29 5.800,00 4.050,00 0,65 Sim 
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1 URSA COMERCIAL LTDA 092 26.628.908/0001-38 16.000,00 

2 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 067 15.631.700/0001-51 16.600,00 

3 ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA 033 11.405.384/0001-49 16.000,00 

	

5.148,00 
	

Sim 

	

5.149,00 
	

0,02 	Sim 

	

5.190,00 
	

0,80 	Não 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

6 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 	099 	46.093.723/0001-83 	5.840,00 

w 

Lo. 

4.400,00 

6O 

S4( 	r\ 

r 

Sim 

7 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 086 	21.552.695/0001-94 5.840,00 4.600,00 4,55 Sim 

8 X MEDICAL & CLEAN LTDA 067 	13.737.194/0001-54 5.840,00 4.981,50 8,29 Sim 

9 MUNDI EQUIPAMENTOS MÉDICOS, 041 	20.371.330/0001-09 5.840,00 4.981,60 0,00 Não 

10 SMART HOSPITALAR DIST DE 084 	45.414.022/0001-36 5.840,00 5.100,00 2,38 Sim 

11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 085 	20.008.831/0001-17 5.840,00 5.548,00 8,78 Sim 

12 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA 004 	43.134.552/0001-03 5.840,00 5.840,00 5,26 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:21 
ARMÁRIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: NL 	 Modelo: 
Descrição: ARMÁRIO - MATERIAL DE CONFECÇÃO / DIMENSÕES / PRATELEIRAS! CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: 
AÇOIALTURA DE 100 A 210 CM 	LARGURADE 70 A 110 CM/3 OU 04/40KG. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 979,99 Valor Total: 979,99 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 041 	11.093.169/0001-50 988,00 979,99 Sim 

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 022 	16.902.612/0001-00 1.830,00 1.830,00 86,74 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 099 	09.485.574/0001-71 1,00 1,00 Não 

SMART HOSPITALAR DIST DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

066 	45.414.022/0001-36 980,00 860,00 85900,0 
000 

Sim 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 097 	41.250.142/0001-94 988,00 938,00 9,0698 Sim 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 050 	20.008.831/0001-17 988,00 938,60 0,0640 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:21 
ELETROCARDIÓGRAFO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: ECAFIX 	 Modelo: ECG 
Descrição: ELETROCARDIÕGRAFO CANAIS ICOMUNICAÇÃO COM COMPUTADOR / OPERAÇÃO / CONECT WIFI / IMPRESSÃO 
DIRETA NO EQUIPAMENTO / ALIMENTAÇÃO 12! POSSUI / DIRETA NO CONSOLE / SEM CONECTIVIDADE WIFI / POSSUI EM 
FORMATO A4! REDEELÉTRICA E BATERIA 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 5.148,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

Valor Total: 5.148,00 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

4 CIRURGICA IZAMED LTDA 	 062 	12.967.916/0001-02 	16.606,00 

¼'iO Dt 

5.880,80 13,31 Não 

5 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 013 	21.552.695/0001-94 16.606,00 6.300,00 7,13 Sim 

6 SC MEDICAL COMERCIO E SERVIÇOS 059 	12.246.862/0001-88 12.900,00 6.790,00 7,78 Não 

7 ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - 041 	26.527.362/0001-29 16.600,00 6.800,00 0,15 Sim 

8 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 080 	41.250.142/0001-94 16.606,00 7.499,00 10,28 Sim 

9 MUNDI EQUIPAMENTOS MÉDICOS, 052 	20.371.330/0001-09 16.606,00 8.350,66 11,36 Não 

10 CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A 072 	03.620.716/0001-80 16.606,00 8.700,00 4,18 Não 

11 CENTRO OESTE COMERCIO IMP E EXP 091 	38.169.209/0001-56 16.600,00 9.850,00 13,22 Sim 

12 X MEDICAL & CLEAN LTDA 018 	13.737.194/0001-54 16.606,00 10.997,00 11,64 Sim 

13 SMART HOSPITALAR DIST DE 060 	45.414.022/0001-36 16.600,00 13.500,00 22,76 Sim 

14 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 099 	05.199.870/0001-55 16.606,00 14.900,00 10,37 Não 

SAFE SUPORTE A VIDA E COMERCIO .15 077 	08.675.394/0001-90 16.600,00 14.912,00 0,08 Não 

16 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E 098 	34.055.837/0001-50 15.000,00 15.000,00 0,59 Sim 

17 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 023 	20.008.831/0001-17 16.606,00 15.775,70 5,17 Sim 

18 JARAGUÁ MERCANTIL LTDA-EPP 009 	13.390.706/0001-59 16.517,90 16.517,90 4,70 Sim 

19 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 096 	46.093.723/0001-83 16.606,00 16.606,00 0,53 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 032 	09.485.574/0001-71 1,00 1,00 Não 

CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 076 	20.444.829/0001-90 15.000,00 3.939,00 393800, 
0000 

Sim 

MEDICALMED REPRESENTACOES, 022 	27.705.997/0001-31 16.606,00 4.000,00 1,5486 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E 036 	42.650.279/0001-07 16.600,00 3.900,00 Sim 

CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS 063 	07.626.776/0001-60 16.000,00 5.300,00 35,8974 Não 

S & A COMERCIO VAREJISTA DE 090 	11.726.439/0001-12 22.000,00 9.849,00 85,8302 Sim 

0 LOTE 5-HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
CENTRÍFUGA LABORATORIAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: BENFER 	 Modelo: REF. 1120 
Descrição: CENTRÍFUGA LABORATORIAL TECNOLOGIA/TIPO: PARA TUBOS - DE 04 ATÉ 30 AMOSTRAS/DIGITAL 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.740,00 	 Valor Total: 1.740,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CIRURGICA IZAMED LTDA 082 	12.967.916/0001-02 4.592,00 1.740,00 Não 

2 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 088 	30.323.616/0001-64 4.592,00 1.755,00 0,86 Sim 

3 ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - 081 	26.527.362/0001-29 4.590,00 3.900,00 122,22 Sim 

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 094 	41.250.142/0001-94 4.592,00 4.099,00 5,10 Sim 

5 SMART HOSPITALAR DIST DE 083 	45.414.022/0001-36 4.590,00 4.100,00 0,02 Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 068 	20.008.831/0001-17 4.592,00 4.362,40 6,40 Sim 

7 JARAGUÁ MERCANTIL LTDA-EPP 090 	13.390.706/0001-59 4.567,60 4.567,60 4,70 Sim 

8 X MEDICAL & CLEAN LTDA 030 	13.737.194/0001-54 4.592,00 4.592,00 0,53 Sim 

9 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 021 	46.093.723/0001-83 4.592,00 4.592,00 0,00 Sim 
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CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 091 20.444.829/0001-90 4.500,00 1.509,00 
	

Sim 

( 1 PA 1,  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

URSA COMERCIAL LTDA 
	

079 26.628.908/0001-38 4.500,00 
	

1.734,00 	14,9105 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E 
	

077 42.650.279/0001-07 4.500,00 
	

1.500,00 	 Sim 

LOTE 6- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
BALDE/ LIXEIRA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: BRINOX 	 Modelo: 
Descrição: BALDEI LIXEIRA CAPACIDADE / MATERIAL DE CONFECÇÃO: DE 11 ATÉ 20 L / AÇO OU FERRO PINTADO 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 80,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 071 	11.093.169/0001-50 80,00 80,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 031 	41.250.142/0001-94 80,00 75,99 Sim 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 083 	20.008.831/0001-17 80,00 76,00 0,0132 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
CARRO MACA SIMPLES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF-CM 101 
Descrição: CARRO MACA SIMPLES MATERIAL DE CONFECÇÃOIGRADES LATERAIS: AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMINIOI 
POSSUI 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 1.450,00 Valor Total: 2.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ANDREIA LORENZI 020 	17.189.700/0001-79 4.093,00 1.450,00 Sim 

2 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 040 	15.631.700/0001-51 4.090,00 1.485,00 2,41 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 099 	26.628.908/0001-38 4.000,00 2.249,00 51,45 Sim 

4 CIRURGICA IZAMED LTDA 027 	12.967.916/0001-02 4.093,00 2.560,00 13,83 Não 

5 FRAGA PRODUTOS MEDICOS 075 	07.758.951/0001-73 4.093,00 3.057,09 19,42 Sim 

6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 006 	05.199.870/0001-55 4.093,00 3.057,10 0,00 Não 

7 X MEDICAL & CLEAN LTDA 044 	13.737.194/0001-54 4.093,00 3.180,00 4,02 Sim 

8 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 054 	41.250.142/0001-94 4.093,00 3.297,00 3,68 Sim 

9 SMART HOSPITALAR DIST DE 032 	45.414.022/0001-36 4.080,00 3.298,00 0,03 Sim 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 002 	16.902.612/0001-00 6.600,00 3.300,00 0,06 Não 

11 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE •  008 	21.552.695/0001-94 4.093,00 3.600,00 9,09 Sim 

12 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 080 	20.008.831/0001-17 4.093,00 3.888,35 8,01 Sim 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

13 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 035 11.093.169/0001-50 4.093,00 4.079,99 

14 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA 060 43.134.552/0001-03 4.093,00 4.093,00 

15 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 048 46.093.723/0001-83 4.093,00 4.093,00 

4o r 

4,93 Sim 

	

0,32 	Sim 

	

0,00 	Sim 

P1, 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 	057 09.485.574/0001-71 2,00 	 2,00 
	

Não 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

S & A COMERCIO VAREJISTA DE 
	

093 11.726.439/0001-12 4.900,00 	3.599,90 
	

Sim 

LOTE 8- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
ARMÁRIO VITRINE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: SALUTEM 	 Modelo: S-0020 
Descrição: ARMÁRIO VITRINE NUMERO DE PORTAS IMATERIAL DE CONFECÇÃO! LATERAIS DE VIDRO /02 PORTAS / AÇO 
OU FERRO PINTADO / POSSUI 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.278,00 Valor Total: 1.278,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CIRURGICA IZAMED LTDA 059 	12.967.916/0001-02 1.600,00 1.278,00 Não 

2 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 056 	46.093.723/0001-83 1.600,00 1.300,00 1,72 Sim 

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 098 	16.902.612/0001-00 2.250,00 1.377,35 5,95 Não 

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 018 	41.250.142/0001-94 1.600,00 1.519,00 10,28 Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 087 	20.008.831/0001-17 1.600,00 1.520,00 0,07 Sim 

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 014 	11.093.169/0001-50 1.600,00 1.599,99 5,26 Sim 

7 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA 064 	43.134.552/0001-03 1.600,00 1.600,00 0,00 Sim 

8 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM 065 	44.947.511/0001-90 1.600,00 1.600,00 0,00 Sim 

9 SILVANIA APARECIDA DA SILVA 039 	36.007.891/0001-55 1.600,00 1.600,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 053 	09.485.574/0001-71 1,00 1,00 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 9-HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
CARRO DE EMERGÊNCIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: SALUTEM 	 Modelo: S-8616 

Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA RÉGUA DE GASES:NÃO POSSUI / GAVETAS:NO MÍNIMO 3/ RÉGUA DE TOMADAS: COM 
CABO DE NO MÍNIMO 1,50M /TÁBUA DE MASSAGEM: POSSUI /SUPORTE PARA CILINDRO: POSSUI / SUPORTE PARA 
DESFIBRILADOR: POSSUI / SUPORTE DE SORO: POSSUI 
Quantidade: 2 	 Valor UnIt.: 2.150,00 

	
Valor Total: 4.300,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dit.(%) 	ME 

1 CIRURGICA IZAMED LTDA 	 010 12.967.916/0001-02 3.815,00 	2.150,00 	 Não 
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5,70 Sim 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

2 X MEDICAL & CLEAN LTDA 055 	13.737.194/0001-54 3.815,00 2.270,49 

3 URSA COMERCIAL LTDA 099 	26.628.908/0001-38 3.700,00 2.400,00 

4 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 096 	15.631.700/0001-51 2.624,00 2.449,00 

5 FRAGA PRODUTOS MEDICOS 002 	07.758.951/0001-73 3.611,00 3.099,99 

6 SMART HOSPITALAR DIST DE 034 	45.414.022/0001-36 3.800,00 3.100,00 

7 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 028 	46.093.723/0001-83 3.185,00 3.185,00 

8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 012 	16.902.612/0001-00 6.600,00 3.300,00 

9 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 094 	41.250.142/0001-94 3.815,00 3.499,00 

10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 062 	05.199.870/0001-55 3.815,00 3.500,00 

11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 022 	20.008.831/0001-17 3.815,00 3.624,25 

12 SILVANIA APARECIDA DA SILVA 078 	36.007.891/0001-55 3.815,00 3.715,28 

13 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM 090 	44.947.511/0001-90 3.815,00 3.815,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 036 	09.485.574/0001-71 2,00 2,00 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

5 & A COMERCIO VAREJISTA DE 026 	11.726.439/0001-12 5.000,00 3.610,90 

2,04 	Sim 

26,58 	Sim 

0,00 	Sim 

2,74 	Sim 

3,61 	Não 

6,03 	Sim 

0,03 	Não 

3,55 	Sim 

2,51 	Sim 

2,68 	Sim 

Dif.(%) ME 

Não 

Dif.(%) ME 

Sim 

.., 
$LIP4/ 

ÁU 

oG 

LOTE 12- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
CAMA PPP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 12 	Unidade: UND 	 Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF PPP AC 
Descrição: CAMA PPP CAMA PPP MANUAL COM APOIO DE PERNAS REMOVÍVEL, APOIO DE COXAS, CALCANHAR E 
DISPOSITIVO PARA COLETA DE LIQUÍDOS. BASE DIVIDIDA EM NO MÍNIMO 3 SEÇÕES: DORSO, ASSENTO, PERNEIRAS E 
COMPLEMENTO DA PERNEIRA REMOVÍVEL. COM  RODÍZIOS E COM GRADES NA REGIÃO DO DORSO, INJETADAS E COM 
ACABAMENTO PINTADO EM POLIURETANOS OU SIMILAR. CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 KG. ACOMPANHA COLCHÃO 
COMPATÍVEL COM AS DIMENSÕES DA CAMA. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 5.200,00 Valor Total: 5.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ANDREIA LORENZI 053 	17.189.700/0001-79 7.769,00 5.200,00 Sim 

2 SAM MULLER INDUSTRIA DE 069 	21.983.850/0001-27 7.769,00 5.400,00 3,85 Sim 

3 FRAGA PRODUTOS MEDICOS 070 	07.758.951/0001-73 7.769,00 7.379,99 36,67 Sim 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 036 	20.008.831/0001-17 7.769,00 7.380,55 0,01 Sim 

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 032 	13.737.194/0001-54 7.769,00 7.766,97 5,24 Sim 

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 078 	41.250.142/0001-94 7.769,00 7.766,98 0,00 Sim 

7 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 073 	15.631.700/0001-51 7.769,00 7.768,00 0,01 Sim 

8 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM 013 	44.947.511/0001-90 7.769,00 7.769,00 0,01 Sim 

9 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA 005 	43.134.552/0001-03 7.769,00 7.769,00 0,00 Sim 

10 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 002 	46.093.723/0001-83 7.769,00 7.769,00 0,00 Sim 

11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 086 	16.902.612/0001-00 18.000,00 9.000,00 15,85 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Gerado em: 11/04/2023 09:31:23 
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1 URSA COMERCIAL LTDA 087 26.628.908/0001-38 17.000,00 

2 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 046 30.323.616/0001-64 17.806,00 

8.999,00 	 Sim 

9.000,00 
	

0,01 	Sim 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 
	

Dif.(%) 	ME  

S & A COMERCIO VAREJISTA DE 	046 11.726.439/0001-12 10.000,00 
	

7.380,00 
	

Sim 

LOTE 13- HOMOLOGADO -11/04/2023 09:31:22 
DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 13 	Unidade: UND 	 Marca: AMOULJAMBULAC 	 Modelo: 15 
Descrição: DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO UTONOMIA DA BATERIA / AUXÍLIO RCP / ACESSÓRIO(S)/50 A 250 
CHOQUES / POSSUI / 1 PAR ELETRODO 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 5.849,99 Valor Total: 5.849,99 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MEDICALMED REPRESENTACOES, 076 	27.705.997/0001-31 9.330,00 5.849,99 Sim 

2 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO 054 	90.909.631/0001-10 12.000,00 5.850,00 000 Não 

3 URSA COMERCIAL LTDA 080 	26.628.908/0001-38 9.000,00 6.199,00 5,97 Sim 

4 CASA HOSPITALAR IBIPORA LTDA 033 	10.769.989/0001-56 9.330,00 6.249,00 0,81 Sim 

5 CENTRO OESTE COMERCIO IMP E EXP 089 	38.169.209/0001-56 9.330,00 7.445,00 19,14 Sim 

6 CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 014 	20.444.829/0001-90 9.000,00 7.447,00 0,03 Sim 

7 CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A 067 	03.620.716/0001-80 9.330,00 8.391,00 12,68 Não 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 079 	20.008.831/0001-17 9.330,00 8.863,50 5,63 Sim 

9 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM 066 	44.947.511/0001-90 9.000,00 9.000,00 1,54 Sim 

10 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 059 	41.250.142/0001-94 9.330,00 9.279,79 3,11 Sim 

11 JARAGUÁ MERCANTIL LTDA-EPP 069 	13.390.706/0001-59 9.279,80 9.279,80 0,00 Sim 

12 X MEDICAL & CLEAN LTDA 097 	13.737.194/0001-54 9.330,00 9.329,99 0,54 Sim 

13 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E 003 	34.055.837/0001-50 9.330,00 9.330,00 0,00 Sim 

14 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 008 	21.552.695/0001-94 9.330,00 9.330,00 0,00 Sim 

15 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 055 	46.093.723/0001-83 9.330,00 9.330,00 0,00 Sim 

16 ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - 009 	26.527.362/0001-29 12.000,00 9.700,00 3,97 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E 075 	42.650.279/0001-07 9.300,00 6.200,00 Sim 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
MONITOR MULTIPARÂMETROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 14 	Unidade: UND 	 Marca: PROLIFE 	 Modelo: C12 
Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETROS PARÂMETROS / TIPO E TAMANHO DO MONITOR / SUPORTE PARA MONITOR: 
ECG, RESP, SP02, PNI, TEMP / PRÉ CONFIGURADO DE 10 A 12 POL / COM SUPORTE 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 8.999,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

Valor Total: 17.998,00 

Gerado em: 11/04/2023 09:31:23 7 de 17 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

3 CENTRO OESTE COMERCIO IMP E EXP 064 	38.169.209/0001-56 17.806,00 9.900,00 10,00 Sim 

4 R&D MEDIO EQUIPAMENTOS E 090 	01.212.789/0002-98 17.800,00 10.340,00 4.44 Sim 

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 053 	13.737.194/0001-54 17.806,00 14.894,00 44,04 Sim 

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 086 	41.250.142/0001-94 17.806,00 14.894,01 0,00 Sim 

7 SMART HOSPITALAR DIST DE 036 	45.414.022/0001-36 17.800,00 14.900,00 0,04 Sim 

8 CASA HOSPITALAR IBIPORA LTDA 011 	10.769.989/0001-56 17.806,00 16.915,00 13,52 Sim 

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 079 	20.008.831/0001-17 17.806,00 16.915,70 0,00 Sim 

10 JARAGUÁ MERCANTIL LTDA-EPP 023 	13.390.706/0001-59 17.711,60 17.711,60 4,71 Sim 

11 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 029 	46.093.723/0001-83 17.800,00 17.800,00 0,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 021 	09.485.574/0001-71 2,00 2,00 Não 

MEDICALMED REPRESENTACOES, 
IMPORTACAO EXPORTACAO DE PRODU 

084 	27.705.997/0001-31 17.806,00 5.140,00 256900, 
0000 

Sim 

CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A 088 	03.620.716/0001-80 17.806,00 5.190,00 0,9728 Não 

SAFE SUPORTE A VIDA E COMERCIO 074 	08.675.394/0001-90 17.500,00 6.050,00 16,5703 Não 

CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 038 	20.444.829/0001-90 17.000,00 6.289,00 3,9504 Sim 

ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA 063 	11.405.384/0001-49 17.000,00 6.290,00 0,0159 Não 

SC MEDICAL COMERCIO E SERVIÇOS 031 	12.246.862/0001-88 11.500,00 7.600,00 20,8267 Não 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - 025 	26.527.362/0001-29 17.800,00 7.890,00 3,8158 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS 060 	07.626.776/0001-60 17.000,00 4.900,00 Não 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E 002 	42.650.279/0001-07 17.800,00 5.260,00 7,3469 Sim 

5 &ACOMERCIO VAREJISTA DE 089 	11.726.439/0001-12 22.000,00 17.711,00 236,7110 Sim 

LOTE 15- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 15 	Unidade: UND 	 Marca: PREMIUM 	 Modelo: X 
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO TIPO / MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA /ANALÓGICOINYLON OU 
TECIDO EM ALGODÃO 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 88,99 Valor Total: 266,97 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 067 	05.199.870/0001-55 236,00 88,99 Não 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 068 	20.008.831/0001-17 236,00 105,00 17,99 Sim 

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 026 	16.902.612/0001-00 246,00 123,00 17,14 Não 

4 SMART HOSPITALAR DIST DE 003 	45.414.022/0001-36 236,00 189,99 54,46 Sim 

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 038 	13.737.194/0001-54 236,00 236,00 24,22 Sim 

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 086 	41.250.142/0001-94 236,00 236,00 0,00 Sim 

7 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 063 	46.093.723/0001-83 236,00 236,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 046 	09.485.574/0001-71 3,00 3,00 Não 

Gerado em: 11/04/2023 09:31:23 
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L 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 

TAMBORIL-CE 

CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 	066 20.444.829/0001-90 230,00 	 74,00 	 2366,66 Sim 
67 

URSA COMERCIAL LTDA 	 070 26.628.908/0001-38 200,00 
	

75,00 	 1,3514 Sim 

CIRURGICA IZAMED LTDA 	 057 12.967.916/0001-02 236,00 	 78,00 	 4,0000 Não 

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 032 15.631.700/0001-51 224,00 
	

79,00 	 1,2821 	Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E 
	

090 42.650.279/0001-07 230,00 	 63,00 
	

Sim 

CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS 	011 07.626.776/0001-60 200,00 
	

65,00 	 3,1746 Não 

LOTE 16- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
ESFIGMOMANÔMETRO OBESO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 16 	Unidade: UND 	 Marca: PREMIUM 	 Modelo: OBESO 
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO TIPO / MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA / ANALÓGICO / NYLON OU 
TECIDO EM ALGODÃO 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 72,00 Valor Total: 144,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 URSA COMERCIAL LTDA 080 	26.628.908/0001-38 120,00 72,00 Sim 

2 X MEDICAL & CLEAN LTDA 071 	13.737.194/0001-54 131,00 86,99 20,82 Sim 

3 CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 090 	20.444.829/0001-90 130,00 87,00 0,01 Sim 

4 CIRURGICA IZAMED LTDA 061 	12.967.916/0001-02 131,00 88,00 1,15 Não 

5 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 022 	15.631.700/0001-51 130,00 92,00 4,55 Sim 

6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 021 	05.199.870/0001-55 131,00 104,00 13,04 Não 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 083 	20.008.831/0001-17 131,00 105,00 0,96 Sim 

8 SMART HOSPITALAR DIST DE 024 	45.414.022/0001-36 131,00 119,00 13,33 Sim 

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 086 	16.902.612/0001-00 246,00 123,00 3,36 Não 

10 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 042 	41.250.142/0001-94 131,00 130,50 6,10 Sim 

11 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 077 	46.093.723/0001-83 131,00 131,00 0,38 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 056 	09.485.574/0001-71 2,00 2,00 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS 052 	07.626.776/0001-60 100,00 71,50 Não 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E 088 	42.650.279/0001-07 130,00 73,00 2,0979 Sim 

LOTE 17- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
SELADORA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 17 	Unidade: UND 	 Marca: AGIR 

	
Modelo: PROTECT 

Descrição: SELADORA TIPO / APLICAÇÃO/MANUALIGRAU CIRÚRGICO 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 239,00 

	
Valor Total: 478,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Dif.(%) ME Oferta Final 

Não 1.298,00 

3,92 	Sim 1.348,83 

17,14 	Sim 1.580,00 

0,82 	Sim 1.593,00 

0,00 	Sim 1.593,00 

213,75 Não 4.998,00 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

o,) 

ME 

1 URSA COMERCIAL LTDA 029 	26.628.908/0001-38 1.000,00 239,00 Sim 

2 CIRURGICA IZAMED LTDA 012 	12.967.916/0001-02 1.140,00 303,50 26,99 Não 

3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 047 	05.199.870/0001-55 1.140,00 329,90 8,70 Não 

4 MUNDI EQUIPAMENTOS MÉDICOS, 003 	20.371.330/0001-09 1.140,00 340,00 3,06 Não 

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 036 	13.737.194/0001-54 1.140,00 389,99 14,70 Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 088 	20.008.831/0001-17 1.140,00 390,00 0,00 Sim 

7 CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 014 	20.444.829/0001-90 550,00 550,00 41,03 Sim 

8 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 022 	41.250.142/0001-94 1.140,00 999,99 81,82 Sim 

9 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 089 	21.552.695/0001-94 1.140,00 1.140,00 14,00 Sim 

10 SMART HOSPITALAR DIST DE 079 	45.414.022/0001-36 1.140,00 1.140,00 0,00 Sim 

11 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 078 	46.093.723/0001-83 1.140,00 1.140,00 0,00 Sim 

12 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 092 	16.902.612/0001-00 2.060,28 2.060,28 80,73 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 031 	09.485.574/0001-71 2,00 2,00 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E 026 	42.650.279/0001-07 1.140,00 238,00 Sim 

LOTE 18- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Quantidade: 4 	 Valor UnIt.: 1.298,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 CIRURGICA IZAMED LTDA 058 12.967.916/0001-02 1.593,00 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 099 20.008.831/0001-17 1.593,00 

3 URSA COMERCIAL LTDA 062 26.628.908/0001-38 1.580,00 

4 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 040 46.093.723/0001-83 1.593,00 

5 CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 081 20.444.829/0001-90 1.593,00 

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 071 16.902.612/0001-00 4.998,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 
	

Dif.(%) 	ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 
	

029 41.250.142/0001-94 1.593,00 	1.295,00 
	

Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 
	

Dif.(%) 	ME 

LOTE 19- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
GELADEIRA/ REFRIGERADOR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 18 	Unidade: UND 	 Marca: JSN 	 Modelo: W3 
Descrição: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA MATERIAL DE CONFECÇÃOISACO DE VINIL / KIT COM MOPS LÍQUIDO E 
Pó, PLACA SINALIZ. E PÁ/BALDE ESPREMEDOR/POLI PROPILENOI POSSUI I POSSUI IPOSSUI 

Valor Total: 5.192,00 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Item: 19 	Unidade: UND 	 Marca: ESMALTEC 
Descrição: GELADEIRA! REFRIGERADOR CAPACIDADE:DE 260 A 299 L 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 2.377,80 

Modelo: 

Valor Total: 7.133,40 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 002 	40.258.479/0001-85 2.393,00 2.377,80 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 084 	41.250.142/0001-94 2.393,00 2.388,00 0,43 Sim 

3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 054 	11.093.169/0001-50 2.393,00 2.389,00 0,04 Sim 

4 SMART HOSPITALAR DIST DE 063 	45.414.022/0001-36 2.390,00 2.390,00 0,04 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 013 	20.008.831/0001-17 2.393,00 2.376,50 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 20- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
CARRO DE CURATIVOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 20 	Unidade: UND 	 Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF CC 1 
Descrição: CARRO DE CURATIVOS MATERIAL DE CONFECÇÃO / ACESSÓRIOS/AÇO INOXIDÁVEL / BALDE E BACIA 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 680,00 Valor Total: 680,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ANDREIA LORENZI 030 	17.189.700/0001-79 1.095,00 680,00 Sim 

2 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 011 	15.631.700/0001-51 1.095,00 698,00 2,65 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 025 	20.008.831/0001-17 1.095,00 790,00 13,18 Sim 

4 URSA COMERCIAL LTDA 029 	26.628.908/0001-38 1.000,00 820,00 3,80 Sim 

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 090 	13.737.194/0001-54 1.095,00 1.077,99 31,46 Sim 

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 013 	41.250.142/0001-94 1.095,00 1.078,00 0,00 Sim 

7 CIRURGICA IZAMED LTDA 032 	12.967.916/0001-02 1.095,00 1.080,00 0,19 Não 

8 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 074 	21.552.695/0001-94 1.095,00 1.085,00 0,46 Sim 

9 CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 036 	20.444.829/0001-90 1.090,00 1.090,00 0,46 Sim 

10 SMART HOSPITALAR DIST DE 057 	45.414.022/0001-36 1.095,00 1.095,00 0,46 Sim 

11 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 007 	46.093.723/0001-83 1.095,00 1.095,00 0,00 Sim 

12 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM 031 	44.947.511/0001-90 1.095,00 1.095,00 0,00 Sim 

13 SILVANIA APARECIDA DA SILVA 009 	36.007.891/0001-55 1.095,00 1.095,00 0,00 Sim 

14 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 060 	16.902.612/0001-00 2.310,00 1.155,00 5,48 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

S & A COMERCIO VAREJISTA DE 042 	11.726.439/0001-12 2.000,00 1.094,90 Sim 
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F . 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 

TAMBORIL-CE 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

ti 

Item: 21 	Unidade: UND 	 Marca: SAM 	 Modelo: ASPIRATEX 
Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL FLUXO DE ASPIRAÇÃO/VÁLVULA DE SEGURANÇA / FRASCO 
/BATERIA / SUPORTE COM RODÍZIOS / MANÔMETRO DE 20 A 30 LPM / POSSUI / TERMO PLÁSTICO! RECARREGÁVEL 
BIVOLT / NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5KG / POSSUI 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 2.083,00 Valor Total: 2.083,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 URSA COMERCIAL LTDA 069 	26.628.908/0001-38 4.000,00 2.083,00 Sim 

2 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS 036 	33.068.320/0001-32 4.593,00 2.087,00 0,19 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 065 	20.008.831/0001-17 4.593,00 2.287,20 9,59 Sim 

4 SAM MULLER INDUSTRIA DE 042 	21.983.850/0001-27 4.593,00 3.010,00 31,60 Sim 

5 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 059 	15.631.700/0001-51 4.593,00 3.898,00 29,50 Sim 

6 PROTEC EXPORT IND. COM. IMP. E EXP. 056 	06.207.441/0001-45 4.590,00 3.918,23 0,52 Não 

7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 011 	41.250.142/0001-94 4.593,00 4.568,00 16,58 Sim 

8 JARAGUÁ MERCANTIL LTDA-EPP 009 	13.390.706/0001-59 4.568,60 4.568,60 0,01 Sim 

9 SMART HOSPITALAR DIST DE 013 	45.414.022/0001-36 4.590,00 4.590,00 0,47 Sim 

10 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE •  048 	21.552.695/0001-94 4.593,00 4.592,50 0,05 Sim 

11 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 019 	46.093.723/0001-83 4.593,00 4.593,00 0,01 Sim 

12 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E 097 	34.055.837/0001-50 4.593,00 4.593,00 0,00 Sim 

13 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 096 	16.902.612/0001-00 10.920,00 5.460,00 18,88 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CIRURGICA IZAMED LTDA 034 	12.967.916/0001-02 4.593,00 1.560,00 Não 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E 021 	42.650.279/0001-07 4.500,00 1.650,00 5,7692 Sim 

5 & A COMERCIO VAREJISTA DE 025 	11.726.439/0001-12 6.000,00 4.589,90 178,1758 Sim 

LOTE 22- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:22 
AR CONDICIONADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 22 	Unidade: UND 	 Marca: PHILCO 	 Modelo: 
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO:SPLIT!CAPACIDADEICICLO:9.000 A 12.000 BTUS / QUENTE E FRIO 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1.840,46 Valor Total: 7.361,84 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 022 40.258.479/0001-85 1.970,00 1.840,46 Sim 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 038 20.008.831/0001-17 1.970,00 1.871,50 1,69 Sim 

3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 066 11.093.169/0001-50 1.970,00 1.969,99 5,26 Sim 

4 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 084 46.093.723/0001-83 1.970,00 1.970,00 0,00 Sim 

5 SMART HOSPITALAR DIST DE 060 45.414.022/0001-36 1.970,00 1.970,00 0,00 Sim 

6 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 044 22.523.994/0001-63 1.970,00 1.970,00 0,00 Sim 

Gerado em: 11/04/2023 09:31:23 



LZ
iÁ 

r.ZtXL 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 090 	41.250.142/0001-94 1.970,00 1.637,00 Sim 

GO ATACADISTA LTDA 025 	44.060.520/0001-65 1.970,00 1.835,20 12,1075 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 23- HOMOLOGADO - 11/0412023 09:31:22 
BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150 W) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 23 	Unidade: UND 	 Marca: TRANSMAI 	 Modelo: BP-150S 

Descrição: BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150 W)POTÊNCIAIFUNÇÃO BIPOLAR/ATÉ 100W/POSSUI 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 13.401,60 Valor Total: 13.401,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 JARAGUÁ MERCANTIL LTDA-EPP 046 	13.390.706/0001-59 13.401,60 13.401,60 Sim 

2 POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM 095 	44.947.511/0001-90 13.470,00 13.470,00 0,51 Sim 

3 SMART HOSPITALAR DIST DE 035 	45.414.022/0001-36 13.470,00 13.470,00 0,00 Sim 

4 MEDICAL CIRÚRGICA LTDA 014 	60.683.786/0001-10 13.473,00 13.473,00 0,02 Sim 

5 CASA HOSPITALAR IBIPORA LTDA 051 	10.769.989/0001-56 13.473,00 13.473,00 0,00 Sim 

6 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 010 	46.093.723/0001-83 13.473,00 13.473,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 025 	09.485.574/0001-71 1,00 1,00 Não 

URSA COMERCIAL LTDA 034 	26.628.908/0001-38 10.000,00 3.049,00 304800, 
0000 

Sim 

MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 058 	21.552.695/0001-94 13.473,00 5.250,00 72,1876 Sim 

EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA 065 	36.999.842/0001-46 13.000,00 5.430,00 3,4286 Sim 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 081 	20.008.831/0001-17 13.473,00 5.500,00 1,2891 Sim 

CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E 066 	34.055.837/0001-50 6.500,00 6.500,00 18,1818 Sim 

X MEDICAL & CLEAN LTDA 015 	13.737.194/0001-54 13.473,00 7.375,32 13,4665 Sim 

MUNDI EQUIPAMENTOS MÉDICOS, 021 	20.371.330/0001-09 13.473,00 7.375,33 0,0001 Não 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - 088 	26.527.362/0001-29 13.470,00 7.450,00 1,0124 Sim 

S & A COMERCIO VAREJISTA DE 082 	11.726.439/0001-12 14.200,00 9.999,99 34,2281 Sim 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 039 	41.250.142/0001-94 13.473,00 10.000,01 0,0002 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E 032 	42.650.279/0001-07 13.400,00 3.040,00 Sim 

CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS 042 	07.626.776/0001-60 13.000,00 4.160,00 36,8421 Não 

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:23 
CONTADOR MANUAL DE CÉLULAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 24 	Unidade: UND 	 Marca: KACIL 
Descrição: CONTADOR MANUAL DE CÉLULAS TIPOITECLAS/DIGITALIDE 11 ATÉ 14 

Quantidade: 1 	 Valor UnIt.: 840,00 

Modelo: CCS 

Valor Total: 840,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 URSA COMERCIAL LTDA 021 	26.628.908/0001-38 1.500,00 840,00 Sim 

2 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 012 	30.323.616/0001-64 1.534,00 852,80 1,52 Sim 

3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 070 	05.199.870/0001-55 1.534,00 1.419,50 66,45 Não 

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 019 	41.250.142/0001-94 1.534,00 1.420,00 0,04 Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 028 	20.008.831/0001-17 1.534,00 1.457,30 2,63 Sim 

6 JARAGUÁ MERCANTIL IJDA-EPP 048 	13.390.706/0001-59 1.525,90 1.525,90 4,71 Sim 

7 SMART HOSPITALAR DIST DE 041 	45.414.022/0001-36 1.534,00 1.534,00 0,53 Sim 

8 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 099 	46.093.723/0001-83 1.534,00 1.534,00 0,00 Sim 

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 090 	16.902.612/0001-00 2.727,00 2.727,00 77,77 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA 058 	09.485.574/0001-71 1,00 1,00 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 25- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:23 
FREEZER COMUM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 25 	Unidade: UND 	 Marca: ESMALTEC 
Descrição: FREEZER COMUM VERTICAL 01 PORTA DE 201 A 400 LITROS 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 2.799,90 

Modelo: 

Valor Total: 5.599,80 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 067 	40.258.479/0001-85 2.817,00 2.799,90 Sim 

2 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 035 	36.521.392/0001-81 2.817,00 2.816,99 0,61 Não 

3 SMART HOSPITALAR DIST DE 052 	45.414.022/0001-36 2.817,00 2.817,00 0,00 Sim 

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 070 	11.093.169/0001-50 2.817,00 2.817,00 0,00 Sim 

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 008 	41.250.142/0001-94 2.817,00 2.817,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 063 	20.008.831/0001-17 2.817,00 2.798,70 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 26- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:23 
CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Razão Social 

1 SAM MULLER INDUSTRIA DE 

2 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS 

3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 

4 URSA COMERCIAL LTDA 

5 ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - 

Ø
6 X MEDICAL & CLEAN LTDA 

7 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. -ME 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

9 JARAGUA MERCANTIL LTDA-EPP 

10 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

11 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 

12 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 

Razão Social 

Razão Social 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E 

5 & A COMERCIO VAREJISTA DE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

O rt )- 

Item: 26 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: SAM-5003-C 
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO TIPO/POTÊNCIA/NO DE SAÍDAS/SUPORTE COM RODÍZIOS: COMPRESSOR/MIN. 
1/4HP/DE 3 A 4 SAÍDAS/POSSUI 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 2.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

002 	21.983.850/0001-27 2.110,00 1.000,00 Sim 

007 	33.068.320/0001-32 2.110,00 1.010,00 1,00 Sim 

053 	30.323.616/0001-64 2.110,00 1.500,00 48,51 Sim 

012 	26.628.908/0001-38 2.000,00 1.789,00 19,27 Sim 

096 	26.527.362/0001-29 2.100,00 1.790,00 0,06 Sim 

004 	13.737.194/0001-54 2.110,00 1.879,99 5,03 Sim 

017 	15.631.700/0001-51 2.110,00 1.898,00 0,96 Sim 

057 	20.008.831/0001-17 2.110,00 2.004,50 5,61 Sim 

015 	13.390.706/0001-59 2.098,80 2.098,80 4,70 Sim 

041 	41.250.142/0001-94 2.110,00 2.110,00 0,53 Sim 

061 	46.093.723/0001-83 2.110,00 2.110,00 0,00 Sim 

055 	16.902.612/0001-00 5.244,00 5.244,00 14853 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

076 	42.650.279/0001-07 2.100,00 1.200,00 Sim 

074 	11.726.439/0001-12 3.000,00 1.880,00 56,6667 Sim 

LOTE 27- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:23 
CADEIRA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 27 	Unidade: UND 	 Marca: ALFRS 	 Modelo: REF 20 
Descrição: CADEIRA MATERIAL DE CONFECÇÃO/ BRAÇOS/ REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS / ASSENTO E ENCOSTO: AÇO / 
FERRO PINTADO/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/ESTOFADO 
Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 113,00 Valor Total: 1.808,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ANDREIA LORENZI 038 	17.189.700/0001-79 113,00 113,00 Sim 

2 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 046 	11.093.169/0001-50 113,00 113,00 0,00 Sim 

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 073 	41.250.142/0001-94 113,00 113,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 093 	20.008.831/0001-17 113,00 109,50 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 28- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:23 
MESA DE CABECEIRA 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 600,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 

1 ANDREIA LORENZI 055 17.189.700/0001-79 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 008 20.008.831/0001-17 

3 CIRURGICA IZAMED LTDA 052 12.967.916/0001-02 

4 SMART HOSPITALAR DIST DE 021 45.414.022/0001-36 

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 044 41.250.142/0001-94 

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 050 11.093.169/0001-50 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 068 16.902.612/0001-00 

DESCLASSIFICADOS 

Item: 28 	Unidade: UND 	 Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF MC 001 
Descrição: MESA DE CABECEIRA MATERIAL DE CONFECÇÃO/GAVETA/PORTA: MADEIRA/MDP OU MDF/POSSUI/POSSUI 

Valor Total: 4.800,00 

Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

692,00 
	

600,00 
	

Sim 

692,00 
	

657,40 
	

9,57 	Sim 

692,00 
	

680,00 
	

3,44 	Não 

690,00 
	

690,00 
	

1,47 	Sim 

692,00 
	

692,00 
	

0,29 	Sim 

692,00 
	

692,00 
	

0,00 	Sim 

2.370,00 
	

2.370,00 	242,49 Não 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

FRAGA PRODUTOS MEDICOS 
	

024 07.758.951/0001-73 692,00 	 599,99 
	

Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LOTE 29- HOMOLOGADO - 11/04/2023 09:31:23 
CADEIRA DE RODAS ADULTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 930,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 035 05.199.870/0001-55 1.243,00 

2 CIRURGICA IZAMED LTDA 089 12.967.916/0001-02 1.243,00 

3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 031 13.737.194/0001-54 1.243,00 

4 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 044 15.631.700/0001-51 1.243,00 

5 SMART HOSPITALAR DIST DE 074 45.414.022/0001-36 1.240,00 

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 034 11.093.169/0001-50 1.243,00 

7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 028 41.250.142/0001-94 1.243,00 

8 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 015 46.093.723/0001-83 1.243,00 

9 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA 006 43.134.552/0001-03 1.243,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 046 09.485.574/0001-71 1,00 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA 

012 20.008.831/0001-17 1.243,00 

URSA COMERCIAL LTDA 013 26.628.908/0001-38 1.200,00 

INABILITADOS 

Item: 29 	Unidade: UND 	 Marca: CARONE 	 Modelo: X 
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO MATERIAL DE CONFECÇÃO/APOIO PARA BRAÇOS/APOIO PARA PÉS/ELEVAÇÃO 
DE PERNAS: AÇO OU FERRO PINTADO/ ESCAMOTEÁVEL / REMOVI VEL/COM ELEVAÇÃO 

Valor Total: 930,00 

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

930,00 	 Não 

978,88 	 5,26 	Não 

1.059,99 	8,29 	Sim 

1.149,00 	8,40 	Sim 

1.240,00 	7,92 	Sim 

1.243,00 	0,24 	Sim 

1.243,00 	0,00 	Sim 

1.243,00 	0,00 	Sim 

1.243,00 	0,00 	Sim 

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1,00 	 Não 

690,00 
	

68900,0 Sim 
000 

929,00 	 34,6377 Sim 
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Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E 
	

021 42.650.279/0001-07 1.240,00 	670,00 
	

Sm 

AUTORIDADE: CICERA ERICA NASCI ENTO SANTANA 
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